LIDIA VITALE

Altezza (cm): 166
Nato a: -
Lingue: italiano, francese, inglese
Agenzie: C.D.A.Studio Di Nardo s.r.l. (0039/064815269)

FORMAZIONE

2012 Penny Allen 10 mesi
2011 Doris Hicks 10 giorni
2010 Doris Hicks 10 giorni
2009 Doris Hicks 10 giorni
2009 Susan Batson NY 15 giorni
2009 Mary Setrakian 5 giorni
2008 Doris Hicks 10 giorni
2007 Mary Setrakian 5 giorni
2006 Susan Batson 10 giorni
2006 Susan Batson 10 giorni
2006 Elisabeth Kempt 10 giorni
2006 Mary Setrakian 5 giorni
2005 Arti interpretative 6 mesi
2004 Free Mistake project usual
2003 Geraldine Baron 3 mesi
2002 Actor centre till now
2002 Michael Margotta 15 days
2001 Michael Margotta 15days
1999 Danio Manfredini 20 days
1999 Arthur penn 2 weeks
1999 geraldine Baron 2 weeks
1998 Geraldine Baron 2 weeks
1998 Centro Gropius 1 year
1997 Duse Studio 6 months
1995 teatro blu 6 months
1991 Gaby Ford 6 months
CINEMA

2017 RESTIAMO AMICI A. Grimaldi



2016 TULIPS

2016 THE START UP

2016 EDHEL

2016 NIENTE DI SERIO

2016 TWINS

2015 SLAM TUTTO PER UNA
RAGAZZA

2014 ERA D'ESTATE

2014 SUBURRA

2013 LA SANTA

2013 THE SWEEPERS

2013 | NOSTRI RAGAZZI

2012 TUTTI CONTRO TUTTI

2010 JAKIE

2010 CARA TI AMO

2009 5

2009 LA BELLEZZA DEL SOMARO

2008 GIULIA NON ESCE LA SERA

2008 LA DOPPIA ORA

2007 LA NOTTE

2006 TWO FAMILIES

2006 SENZA AMORE

2005 L'APOCALISSE DELLE
SCIMMIE

2005 ANCHE LIBERO VA BENE

2004 COSE DA PAZZI

2003 LA MEGLIO GIOVENTU"

2001 DA99 A1

SERIE TV

2016 NON UCCIDERE

2015 BACIATO DAL SOLE

2015 NON DIRLO AL CAPO

2010 UNA MUSICA SILENZIOSA

2009 | DELITTI DEL CUOCO

2008 MEDICINA GENERALE 2

2008 | LICEALI 2

2007 MEDICINA GENERALE 1

2007 Medicina Generale

2006 R.I.S. 3

2004 CUORE VS CUORE

2004 DON MATTEO 4

2004 UNA FAMIGLIA IN GIALLO

2003 DIRITTO DI DIFESA

2002 PRIVATE LIVES IN POMPEII

CORTOMETRAGGIO

2016 GIUSTIZIA ALL'ITALIANA

2014 L'OMBRA DI CAINO

M. Van Diem
A. D'Alatri
M. Renda

L. Barbo

L. Bava

A. Molaioli

F. Infascelli
S. Sollima

C. Alema

l. Maltagliati
|. De Matteo
R, Ravello

B. Montgomery
G. Vallati
f.dominedo
S.Castellitto
G. Piccioni
G. Capotondi
T. D'angelo
R.Scavolini
r.giordano
R.Scavolini

K.R.Stuart

V. Salemme
M. T. Giordana
E.fersetti

L. Sportiello

A. Grimaldi

G. Manfredonia

A. Lo Giudice

A. Capone
L.Ribuoli/F.Micciche
L.Pellegrini/F.d'amato
R. De Maria

R. de Maria
A.Sweet-P.Belloni

R. Mosca

A. Barzini

A. Simone

F. Lazzotti/ D. Maiorca
R.C. Smith

J. Grass
A. De Palo



2012
2012
2011
2011
2011
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2003
2003
2003
2002

FILM TV
2017
2013
2013

2010
2007
2006
2005
2004
2004
2002
2002
2002

TEATRO
2012
2009

VIDEO CLIP
2012
2009

PREMIO
2006

IN REVERIE

SHE WAS THERE

IL REGISTA DEL MONDO
REBECCA

TIGER BOY

IL LADRO

CRESCERE
L"OCCASIONE

TE LO GIURO SU
FACCIAMOLA FINITA
ART. 5

ROSSO DI SERA

600 SIGARETTE DOPO
PILLOLE DI BISOGNI
BASETTE

INCROCIO

GIOCO DI SOCIETA
SOSPESI

IO NON ESISTO

DIO NON VEDE

6 P IN CERCA D'AUTORE
GLI UOMINI PRIMITIVI
PER L'ULTIMA VOLTA

MARIO FRANCESE
ANGELI

IN NOME DEL NOSTRO
POPOLO

PRIMA DELLA FELICITA
LA CATTIVA MADRE
L'AMORE PROIBITO
L'AMORE SPEZZATO

LA CACCIA

POSO CHIAMARTI AMORE?

VITE A PERDERE
SALVO D'ACQUISTO
IL FURTO DEL TESORO

SOLO ANNA
ILLETTO

ROB RAIMON ROY
L'ISOLA

Arcipelago

A. Gordon
G. Muccino
c. Fumo

C. Ruiz Sanchez

g. mainetti
E. Muscolino
M. Biscardi
A. Capitani
V. D'errico
M. Gammarota
E. Scaringi

. Silvestrini
D. Natali

|. De Matteo
G.Mainetti

F. Raganato
G. La Monica
A. Riceci

L. Sportiello
D. Fiori
G.Morelli

A. Ortolani
C. De Caro

M. Alaique
S. Reali
A. Frazzi

B. Gaburro
M.Spano
A.Negri
G.Serafini
M. Spano
P. Bianchini
P. Bianchini
A. Sironi

A. Sironi

E. Minemar
D.Lepore

P.Brant
B. Toia

Clara



2003 videocorto nettuno- miglior prof.roberti
attrice protagonista

SKILLS
Dialetti/Accenti laziale, siciliano, barese, napoletano

Sport/Arti Marziali/Danze nuoto, pattinaggio su pista, kick boxing, danza
tribale, atletica

Siti https://www.rbcasting.com/rb/web/lidiavitale



