LIDIA VITALE

Altezza (cm): 166 Nato a: -

Lingue: italiano, francese, inglese

Agenzie: C.D.A.Studio Di Nardo s.r.l. (0039/064815269)

FORMAZIONE

. •	•••	
2012	Penny Allen	10 mesi
2011	Doris Hicks	10 giorni
2010	Doris Hicks	10 giorni
2009	Doris Hicks	10 giorni
2009	Susan Batson NY	15 giorni
2009	Mary Setrakian	5 giorni
2008	Doris Hicks	10 giorni
2007	Mary Setrakian	5 giorni
2006	Susan Batson	10 giorni
2006	Susan Batson	10 giorni
2006	Elisabeth Kempt	10 giorni
2006	Mary Setrakian	5 giorni
2005	Arti interpretative	6 mesi
2004	Free Mistake project	usual
2003	Geraldine Baron	3 mesi
2002	Actor centre	till now
2002	Michael Margotta	15 days
2001	Michael Margotta	15days
1999	Danio Manfredini	20 days
1999	Arthur penn	2 weeks
1999	geraldine Baron	2 weeks
1998	Geraldine Baron	2 weeks
1998	Centro Gropius	1 year
1997	Duse Studio	6 months
1995	teatro blu	6 months
1991	Gaby Ford	6 months

CINEMA

A. Grimaldi 2017 RESTIAMO AMICI

CORTOMETRAGGIO			
2002	PRIVATE LIVES IN POMPEII	R.C. Smith	
2003	DIRITTO DI DIFESA	F. Lazzotti/ D. Maiorca	
2004	UNA FAMIGLIA IN GIALLO	A. Simone	
2004	DON MATTEO 4	A. Barzini	
2004	CUORE VS CUORE	R. Mosca	
2006	R.I.S. 3	A.Sweet-P.Belloni	
2007	Medicina Generale	R. de Maria	
2007	MEDICINA GENERALE 1	R. De Maria	
2008	I LICEALI 2	L.Pellegrini/F.d'amato	
2008	MEDICINA GENERALE 2	L.Ribuoli/F.Miccichè	
2009	I DELITTI DEL CUOCO	A. Capone	
2010	UNA MUSICA SILENZIOSA	A. Lo Giudice	
2015	NON DIRLO AL CAPO	G. Manfredonia	
2015	BACIATO DAL SOLE	A. Grimaldi	
2016	NON UCCIDERE	L. Sportiello	
SERIE TV			
2001	DA 99 A 1	E.fersetti	
2003	LA MEGLIO GIOVENTU`	M. T. Giordana	
2004	COSE DA PAZZI	V. Salemme	
2005	ANCHE LIBERO VA BENE	K.R.Stuart	
2005	SCIMMIE	N.SCAVUIIIII	
2005	L'APOCALISSE DELLE	r.giordano R.Scavolini	
2006	SENZA AMORE		
2007	TWO FAMILIES	R.Scavolini	
2007	LA NOTTE	T. D'angelo	
2008	LA DOPPIA ORA	G. Capotondi	
2008	GIULIA NON ESCE LA SERA	G. Piccioni	
2009	LA BELLEZZA DEL SOMARO	S.Castellitto	
2009	5	f.dominedò	
2010	CARA TI AMO	G. Vallati	
2010	JAKIE	B. Montgomery	
2012	TUTTI CONTRO TUTTI	R, Ravello	
2013	I NOSTRI RAGAZZI	I. De Matteo	
2013	THE SWEEPERS	I. Maltagliati	
2013	LA SANTA	C. Alema`	
2014	SUBURRA	S. Sollima	
2014	ERA D'ESTATE	F. Infascelli	
2010	RAGAZZA	71. IVIOIGIOII	
2015	SLAM TUTTO PER UNA	A. Molaioli	
2016	TWINS	L. Bava	
2016	NIENTE DI SERIO	L. Barbo	
2016	EDHEL	M. Renda	
2016	THE START UP	A. D'Alatri	
2016	TULIPS	M. Van Diem	

GIUSTIZIA ALL'ITALIANA

L'OMBRA DI CAINO

J. Grass

A. De Palo

2016

2014

2012	IN REVERIE	A. Gordon
2012	SHE WAS THERE	G. Muccino
2011	IL REGISTA DEL MONDO	c. Fumo
2011	REBECCA	C. Ruiz Sanchez
2011	TIGER BOY	g. mainetti
2009	IL LADRO	E. Muscolino
2009	CRESCERE	M. Biscardi
2008	L"OCCASIONE	A. Capitani
2008	TE LO GIURO SU	V. D'errico
2008	FACCIAMOLA FINITA	M. Gammarota
2008	ART. 5	E. Scaringi
2007	ROSSO DI SERA	I. Silvestrini
2007	600 SIGARETTE DOPO	D. Natali
2007	PILLOLE DI BISOGNI	I. De Matteo
2006	BASETTE	G.Mainetti
2006	INCROCIO	F. Raganato
2006	GIOCO DI SOCIETA`	G. La Monica
2006	SOSPESI	A. Riceci
2006	IO NON ESISTO	L. Sportiello
2003	DIO NON VEDE	D. Fiori
2003	6 P IN CERCA D'AUTORE	G.Morelli
2003	GLI UOMINI PRIMITIVI	A. Ortolani
2002	PER L'ULTIMA VOLTA	C. De Caro
FII M TV		
FILM TV 2017	MARIO FRANCESE	M Alaigue
2017	MARIO FRANCESE ANGELI	M. Alaique S. Reali
2017 2013	ANGELI	S. Reali
2017		•
2017 2013	ANGELI IN NOME DEL NOSTRO	S. Reali
2017 2013 2013	ANGELI IN NOME DEL NOSTRO POPOLO	S. Reali A. Frazzi
2017 2013 2013 2010	ANGELI IN NOME DEL NOSTRO POPOLO PRIMA DELLA FELICITA`	S. Reali A. Frazzi B. Gaburro M.Spano A.Negri
2017 2013 2013 2010 2007	ANGELI IN NOME DEL NOSTRO POPOLO PRIMA DELLA FELICITA` LA CATTIVA MADRE	S. Reali A. Frazzi B. Gaburro M.Spano
2017 2013 2013 2010 2007 2006	ANGELI IN NOME DEL NOSTRO POPOLO PRIMA DELLA FELICITA` LA CATTIVA MADRE L'AMORE PROIBITO	S. Reali A. Frazzi B. Gaburro M.Spano A.Negri
2017 2013 2013 2010 2007 2006 2005	ANGELI IN NOME DEL NOSTRO POPOLO PRIMA DELLA FELICITA` LA CATTIVA MADRE L'AMORE PROIBITO L'AMORE SPEZZATO	S. Reali A. Frazzi B. Gaburro M.Spano A.Negri G.Serafini
2017 2013 2013 2010 2007 2006 2005 2004	ANGELI IN NOME DEL NOSTRO POPOLO PRIMA DELLA FELICITA` LA CATTIVA MADRE L'AMORE PROIBITO L'AMORE SPEZZATO LA CACCIA	S. Reali A. Frazzi B. Gaburro M.Spano A.Negri G.Serafini M. Spano
2017 2013 2013 2010 2007 2006 2005 2004 2004 2004 2002 2002	ANGELI IN NOME DEL NOSTRO POPOLO PRIMA DELLA FELICITA` LA CATTIVA MADRE L'AMORE PROIBITO L'AMORE SPEZZATO LA CACCIA POSO CHIAMARTI AMORE? VITE A PERDERE SALVO D'ACQUISTO	S. Reali A. Frazzi B. Gaburro M.Spano A.Negri G.Serafini M. Spano P. Bianchini P. Bianchini A. Sironi
2017 2013 2013 2010 2007 2006 2005 2004 2004 2002	ANGELI IN NOME DEL NOSTRO POPOLO PRIMA DELLA FELICITA` LA CATTIVA MADRE L'AMORE PROIBITO L'AMORE SPEZZATO LA CACCIA POSO CHIAMARTI AMORE? VITE A PERDERE	S. Reali A. Frazzi B. Gaburro M.Spano A.Negri G.Serafini M. Spano P. Bianchini P. Bianchini
2017 2013 2013 2010 2007 2006 2005 2004 2004 2002 2002	ANGELI IN NOME DEL NOSTRO POPOLO PRIMA DELLA FELICITA` LA CATTIVA MADRE L'AMORE PROIBITO L'AMORE SPEZZATO LA CACCIA POSO CHIAMARTI AMORE? VITE A PERDERE SALVO D'ACQUISTO	S. Reali A. Frazzi B. Gaburro M.Spano A.Negri G.Serafini M. Spano P. Bianchini P. Bianchini A. Sironi
2017 2013 2013 2010 2007 2006 2005 2004 2004 2002 2002 2002 TEATRO	ANGELI IN NOME DEL NOSTRO POPOLO PRIMA DELLA FELICITA` LA CATTIVA MADRE L'AMORE PROIBITO L'AMORE SPEZZATO LA CACCIA POSO CHIAMARTI AMORE? VITE A PERDERE SALVO D'ACQUISTO IL FURTO DEL TESORO	S. Reali A. Frazzi B. Gaburro M.Spano A.Negri G.Serafini M. Spano P. Bianchini P. Bianchini A. Sironi A. Sironi
2017 2013 2013 2010 2007 2006 2005 2004 2004 2002 2002 2002 TEATRO 2012	ANGELI IN NOME DEL NOSTRO POPOLO PRIMA DELLA FELICITA` LA CATTIVA MADRE L'AMORE PROIBITO L'AMORE SPEZZATO LA CACCIA POSO CHIAMARTI AMORE? VITE A PERDERE SALVO D'ACQUISTO IL FURTO DEL TESORO SOLO ANNA	S. Reali A. Frazzi B. Gaburro M.Spano A.Negri G.Serafini M. Spano P. Bianchini P. Bianchini A. Sironi A. Sironi E. Minemar
2017 2013 2013 2010 2007 2006 2005 2004 2004 2002 2002 TEATRO 2012 2009	ANGELI IN NOME DEL NOSTRO POPOLO PRIMA DELLA FELICITA` LA CATTIVA MADRE L'AMORE PROIBITO L'AMORE SPEZZATO LA CACCIA POSO CHIAMARTI AMORE? VITE A PERDERE SALVO D'ACQUISTO IL FURTO DEL TESORO SOLO ANNA IL LETTO	S. Reali A. Frazzi B. Gaburro M.Spano A.Negri G.Serafini M. Spano P. Bianchini P. Bianchini A. Sironi A. Sironi
2017 2013 2013 2010 2007 2006 2005 2004 2002 2002 2002 TEATRO 2012 2009 VIDEO CLII	ANGELI IN NOME DEL NOSTRO POPOLO PRIMA DELLA FELICITA` LA CATTIVA MADRE L'AMORE PROIBITO L'AMORE SPEZZATO LA CACCIA POSO CHIAMARTI AMORE? VITE A PERDERE SALVO D'ACQUISTO IL FURTO DEL TESORO SOLO ANNA IL LETTO	S. Reali A. Frazzi B. Gaburro M.Spano A.Negri G.Serafini M. Spano P. Bianchini P. Bianchini A. Sironi A. Sironi E. Minemar D.Lepore
2017 2013 2010 2010 2007 2006 2005 2004 2002 2002 TEATRO 2012 2009 VIDEO CLII 2012	ANGELI IN NOME DEL NOSTRO POPOLO PRIMA DELLA FELICITA` LA CATTIVA MADRE L'AMORE PROIBITO L'AMORE SPEZZATO LA CACCIA POSO CHIAMARTI AMORE? VITE A PERDERE SALVO D'ACQUISTO IL FURTO DEL TESORO SOLO ANNA IL LETTO P ROB RAIMON ROY	S. Reali A. Frazzi B. Gaburro M.Spano A.Negri G.Serafini M. Spano P. Bianchini P. Bianchini A. Sironi A. Sironi E. Minemar D.Lepore P.Brant
2017 2013 2013 2010 2007 2006 2005 2004 2002 2002 2002 TEATRO 2012 2009 VIDEO CLII	ANGELI IN NOME DEL NOSTRO POPOLO PRIMA DELLA FELICITA` LA CATTIVA MADRE L'AMORE PROIBITO L'AMORE SPEZZATO LA CACCIA POSO CHIAMARTI AMORE? VITE A PERDERE SALVO D'ACQUISTO IL FURTO DEL TESORO SOLO ANNA IL LETTO	S. Reali A. Frazzi B. Gaburro M.Spano A.Negri G.Serafini M. Spano P. Bianchini P. Bianchini A. Sironi A. Sironi E. Minemar D.Lepore
2017 2013 2010 2010 2007 2006 2005 2004 2002 2002 TEATRO 2012 2009 VIDEO CLII 2012	ANGELI IN NOME DEL NOSTRO POPOLO PRIMA DELLA FELICITA` LA CATTIVA MADRE L'AMORE PROIBITO L'AMORE SPEZZATO LA CACCIA POSO CHIAMARTI AMORE? VITE A PERDERE SALVO D'ACQUISTO IL FURTO DEL TESORO SOLO ANNA IL LETTO P ROB RAIMON ROY	S. Reali A. Frazzi B. Gaburro M.Spano A.Negri G.Serafini M. Spano P. Bianchini P. Bianchini A. Sironi A. Sironi E. Minemar D.Lepore P.Brant

2006 Arcipelago

Clara

videocorto nettuno- miglior attrice protagonista prof.roberti 2003

SKILLS

Dialetti/Accenti laziale, siciliano, barese, napoletano

Sport/Arti Marziali/Danze nuoto, pattinaggio su pista, kick boxing, danza tribale, atletica

Siti https://www.rbcasting.com/rb/web/lidiavitale